

Protokół Nr XLVI/13

z sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej, odbytej w dniu 19 grudnia 2013 roku o godz. 13:00 w budynku Domu Kultury w Kolbuszowej Górnej.

Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej P. Marek Opaliński. W sesji udział wzięło 20 radnych, co potwierdza załączona lista obecności oraz zaproszeni goście.

Burmistrz P. Jan Zuba zgłosił wniosek o wycofanie z porządku obrad punktu dot. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zamian w Planie Odnowy Miejscowości Świerczów oraz uzupełnienie porządku obrad o punkt: podjęcie uchwały w sprawie zmiany treści Uchwały Nr XLV/505/13 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 28 listopada 2013 roku w sprawie zmiany treści Uchwały Nr L/495/10 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 26 lutego 2010 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli ich wykorzystania dla przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Kolbuszowa przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych. Wniosek został przyjęty głosami za- 19, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0. Porządek sesji został przyjęty głosami za- 19, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, a przedstawia się on następująco:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
2. Informacja o zarządzeniach wydanych przez Burmistrza Kolbuszowej w okresie pomiędzy sesjami Rady Miejskiej.
3. Informacja na temat realizacji inwestycji gminnych za rok 2013 oraz absorpcji środków z zewnątrz na wspieranie inwestycji.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany treści Uchwały Nr XLV/505/13 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 28 listopada 2013 roku w sprawie zmiany treści Uchwały Nr L/495/10 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 26 lutego 2010 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli ich wykorzystania dla przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Kolbuszowa przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gm. Kolbuszowa na 2013 rok.
6. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania Gminie Miasto Rzeszów zadania w zakresie obsługi osób nietrzeźwych z terenu miasta i gminy Kolbuszowa.
7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2014 rok.
8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia II zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nr 2/2004 terenu Rynku wraz z otoczeniem w mieście Kolbuszowa.
9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia V zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nr 1/95 obejmującego rejon ulic Topolowej i Obrońców Pokoju w Kolbuszowej.
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności MiG Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej przy ul. Rządckiego.
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności MiG Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej przy ul. Rządckiego.
12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności MiG Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej przy ul. Piłsudskiego.

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową nieruchomości położonej w Kupnie stanowiącej własność MiG Kolbuszowa.
14. Odpowiedzi na interpelacje i wolne wnioski.
15. Interpelacje i wolne wnioski.

Ad. 1

Protokół z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej został wyłożony do wglądu radnych. W przypadku braku zastrzeżeń co do treści, protokół należy uznać za przyjęty.

Ad. 2

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że wykaz Zarządzeń Burmistrza Kolbuszowej został przesłany radnym wraz z materiałami na dzisiejszą sesję. Pytania odnośnie tego tematu należy składać w trakcie interpelacji i wolnych wniosków. Wykaz zarządzeń stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 3

Informację na temat realizacji inwestycji gminnych za rok 2013 oraz absorpcji środków z zewnątrz na wspieranie inwestycji przedstawił Z-ca Burmistrza P. Marek Gil. Informacja stanowi załącznik.

Ad. 4

Projekt uchwały w sprawie zmiany treści Uchwały Nr XLV/505/13 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 28 listopada 2013 roku w sprawie zmiany treści Uchwały Nr L/495/10 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 26 lutego 2010 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli ich wykorzystania dla przedsięwzięć prowadzonych na terenie Gminy Kolbuszowa przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych omówił Skarbnik P. Stanisław Zuber. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 20, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę Nr XLVI/516/13 w powyższej sprawie.

Ad. 5

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gm. Kolbuszowa na 2013 rok omówił Skarbnik P. Stanisław Zuber. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 20, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę Nr XLVI/517/13 w powyższej sprawie.

Ad. 6

Projekt uchwały w sprawie przekazania Gminie Miasto Rzeszów zadania w zakresie obsługi osób nietrzeźwych z terenu miasta i gminy Kolbuszowa przedstawiła Sekretarz P. Barbara Bochniarz. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 20, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę Nr XLVI/518/13 w powyższej sprawie.

Ad. 7

Projekt uchwały przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2014 rok przedstawiła Sekretarz P. Barbara Bochniarz. Rada Miejska w

Kolbuszowej głosami za- 20, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę Nr XLVI/519/13 w powyższej sprawie.

Ad. 8

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia II zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nr 2/2004 terenu Rynku wraz z otoczeniem w mieście Kolbuszowa przedstawiła inspektor P. Irena Dąbek. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 19, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę Nr XLVI/520/13 w powyższej sprawie.

Ad. 9

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia V zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nr 1/95 obejmującego rejon ulic Topolowej i Obrońców Pokoju w Kolbuszowej omówiła Inspektor P. Irena Dąbek. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 19, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę Nr XLVI/521/13 w powyższej sprawie.

Ad. 10

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności MiG Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej przy ul. Rządzkiego przedstawił kierownik P. Tadeusz Serafin. Projekt dotyczy sprzedaży działki na rzecz PP. Cisło. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 19, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę Nr XLVI/522/13 w powyższej sprawie.

Ad. 11

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności MiG Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej przy ul. Rządzkiego przedstawił kierownik P. Tadeusz Serafin. Projekt dotyczy sprzedaży działki na rzecz P. Korbeckiej. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 19, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę Nr XLVI/523/13 w powyższej sprawie.

Ad. 12

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności MiG Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej przy ul. Piłsudskiego przedstawił kierownik P. Tadeusz Serafin. Projekt dot. działki nr 1189/17 o pow. 0.1003 ha. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 19, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę Nr XLVI/524/13 w powyższej sprawie.

Ad. 13

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową nieruchomości położonej w Kupnie stanowiącej własność MiG Kolbuszowa omówił kierownik P. Tadeusz Serafin. Projekt dot. działki 1833 położonej w Kupnie. Rada Miejska

w Kolbuszowej głosami za- 19, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę Nr XLVI/525/13 w powyższej sprawie.

Ad. 14

Odpowiedzi na interpelacje zostały udzielone na poprzedniej sesji Rady Miejskiej.

Ad. 15

Interpelacje złożyli:

Przewodniczący Zarządu Osiedla Nr 1 P. Grzegorz Romaniuk zaprosił na wigilie na kolbuszowskim rynku w dniu 22.12.2013 godz. 13.00. Poruszył również temat busów firmy Marcel, które mają przystanek na rynku, a osoby odjeżdżające tym środkiem komunikacji zostawiają na cały dzień samochody na parkingu w rynku, blokując tym samym miejsca.

Radny Michał Karkut przyłączył się do apelu P. Romaniuka odnośnie zajmowanych miejsc parkingowych na rynku. Zaapelował o zmianę regulaminu nadawania tytułów zasłużony dla MiG Kolbuszowa oraz Honorowy Obywatel MiG Kolbuszowa.

Radny P. Julian Dragan poruszył sprawę dowozu uczniów z Weryni do Zespołu szkół Nr 2 w Kolbuszowej.

Sołtys P. Henryk Chmielowiec zaapelował o wykonanie chodnika w Kolbuszowej Górnej.

Radny P. Marek Opaliński zapytał o sprawę zmiany organizacji ruchu na rynku w Kolbuszowej.

Odpowiedzi na pytania udzielił Burmistrz P. Jan Zuba.

Sesję zakończono o godz. 14:45.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła: J. Mucha

